

کوتاه از حوادث

سارق سیم برق در شیراز دستگیر شد

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری یک نفر سارق سیم برق و کابل‌های مخابراتی در روستای دارنگون این شهرستان خبر داد. سرهنگ صدر مؤذب با اعلام این خبر گفت: عوامل پاسگاه دارنگون در اجرای طرح ایست بازرسی به یک دستگاه خودرو وادان و پیکان مطنون و در بازرسی از خودرو مقدار ۲۰۰ کیلوگرم سیم مسی سوخته شده کابل برق سرتنی کشف کردند.

وی اظهار داشت: راننده خودرو به نام رالف دستگیر و جهت رهایی از چنگال قانون مبلغ ۶۰۰ هزار تومان به مأموران به عنوان رشوه پیشنهاد کرد که مأموران صبح العمل ضمن رد رشوه مراتب را جهت انعکاس به مقام قضایی صورت جلسه کردند.

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: مأموران انتظامی شهرستان شیراز آماده مقابله با اخلاگران نظم و امنیت می‌باشند و با تمام کسانی که به امنیت و آرامش مردم لطمه وارد کنند برخورد خواهند کرد.

کشف یک کیلوگرم هروئین

از دو تبعه افغانی در شیراز

یک کیلوگرم هروئین توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس از دو تبعه افغانی در شیراز کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس با اعلام این خبر گفت: در پی کسب گزارش‌های مردمی مبنی بر اینکه دو نفر تبعه افغانستان در شیراز اقدام به تهیه و توزیع مواد مخدر می‌کنند، تحقیقات پلیس در این خصوص آغاز شد.

سرهنگ محمد اسماعیل مصری افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی متهمان به نام‌های ش.م. و ی.خ هر دو تبعه افغانستان شناسایی و پس از حصول اطمینان از اینکه این افراد مبادرت به توزیع مواد مخدر می‌کنند، دستگیری آنان در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران با هماهنگی مقام قضایی از منزل متهمان بازرسی و در یک عملیات ضربتی هنگامی که قاچاقچیان قصد انتقال مواد مخدر را با یک عدد کیف داشتند وارد منزل آنها شده و هر دو نفر را دستگیر کردند.

در بازرسی از کیف حاوی مواد مخدر مقدار یک کیلوگرم هروئین کشف که تحقیقات از این قاچاقچیان ادامه دارد.

آتش سوزی منزل مسکونی

وفوت یک نفر در شیراز

به گزارش پایگاه خبری ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز ساعت ۱۵:۰۴ با دریافت خبر وقوع این حادثه بلافاصله ۷ نفر از آتش‌نشانان ایستگاه ۹ را به محل حادثه واقع در ۲۰ متری سعدی اعزام کرد. با رسیدن به محل حادثه مشاهده شد که از منزل مورد نظر دود و شعله فراوانی خارج می‌شود. آتش‌نشانان بی درنگ پس از ابرین سازی محل با قطع برق و گاز ساختمان و به کارگیری تجهیزات کامل فدری و دستگاه تنفسی شعله‌های آتش را قبل از سرایت به دیگر محل‌های مجاور کاملاً مهار و خاموش کردند. گفتنی است با ورود به منزل در حال سوختن، با جسد سوخته فردی مواجه شدند که پس از انتقال جسد به بیرون و تحویل آن به عوامل پزشکی قانونی به عملیات خود ادامه دادند، در انتها آتش‌نشانان پس از مهار کامل آتش سوزی اقدام به تخلیه دود از منزل مذکور کردند. گفتنی است علت این آتش سوزی توسط کارشناسان آتش‌نشانی در حال بررسی است.

زنگ سلامت در نخستین روز از هفته سلامت

به صدار در آمد

زنگ سلامت به صورت نمادین توسط مسوولان شبکه بهداشت و درمان و آموزش و پرورش شهرستان کازرون در نخستین روز از هفته سلامت نواخته شد.



به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون همزمان با آغاز هفته سلامت، زنگ سلامت در مدرسه ابتدایی بنت الهدی به صورت نمادین نواخته شد تا بر اهمیت آرایه آگاهی و آموزش سلامت در سنین پایین تأکید دوباره شود.

دکتر سید محمد علی موسوی رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون در جمع دانش آموزان اظهار داشت: روز جهانی بهداشت و هفته سلامت برای ما ایرانیان که مسلمان هستیم باید معنای دیگری داشته باشد و برای دستیابی به سلامت بیشتر بهتر است به توصیه‌های دینی خودمان توجه دوباره ای داشته باشیم. وی با اشاره به اینکه شعار امسال هفته سلامت «فشار خون را جدی بگیریم» انتخاب شده است، گفت: متأسفانه شایع ترین علت مرگ در کشور ما و سایر کشورهای پیشرفته یا در حال ترقی علت بیماری‌های قلبی و عروقی است که شامل

دکتر موسوی توضیح کرد: مهمترین دلیل سکنه‌های قلبی و مغزی افزایش فشار خون می‌باشد که ۹۰ درصد از دلایل فشار خون بالا شناخته شده است و به مواردی مانند افزایش وزن، چاقی، استرس و مصرف نیکت زیاد مرتبط می‌شود.

فرماندار و رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان نیز با حضور در این مراسم، ضمن گرامیداشت هفته سلامت ترویج و نهادینه نمودن فرهنگ سلامت و نقش آن در پیشگیری از بیماریها در جامعه را مدیون تلاش معلمان دانستند و به اهمیت نقش آموزش و پرورش در این خصوص اشاره نمودند.

۷۰ بقعه متبرکه و مسجد در کازرون به

مسافران نوروزی خدمات رسانی کردند

سرویس خبری/ علی گلشنی: طرح آرامش بهاری در شهرستان کازرون مورد توجه مردم و مسئولین بود.

حجت الاسلام عمران جمشیدی سرپرست اوقاف و امور خیریه شهرستان کازرون گفت: در طول تعطیلات نوروزی در شهرستان کازرون و بخشهای تابعه خدمات رسانی مناسب با محوریت امامزاده سید حسین(ع) به میهمانان نوروزی صورت پذیرفت.

وی افزود: در طول اجرای طرح امام جمعه، فرماندار، نماینده مردم در مجلس و سایر مسئولین شهرستانی، معتمدین و روحانیون در بازدیدهای جداگانه از خدمات طرح آرامش بهاری اوقاف تقدیر و تشکر نمودند.

حجت الاسلام جمشیدی گفت: در ایام تعطیلات نوروزی مجموعاً ۸۰۰ هزار نفر از خدمات طرح آرامش بهاری در قالب برهه‌های زیارتی، اقامتی و فرهنگی بهره‌مند شدند که تعداد ۵۰ هزار نفر نیز توانستند با حضور در خیمه‌های علم معرفت دینی از خدمات فرهنگی ارائه شده توسط مبلغین خیریه استفاده کنند. وی افزود: بیشترین خدمات به زائران امامزاده سید حسین(ع) ارائه شد و در این ایام علاوه بر بقیع متبرکه که مساجد بین راهی نیز پذیرای مسافران و زائران بود.

وی در پایان گفت: با اقداماتی که انجام شد و برپایی محل‌های اسکان، روزانه ظرفیت برای استقرار ۳۰۰ نفر فراهم و به بیش از ۴۲ هزار نفر خدمات اقامتی ارائه شد.

مأموران پلیس آگاهی دختری را که با اجیر کردن سه آدم‌کش نقشه قتل پدر و مادرش را کشیده بود، دستگیر کردند.

وقوع یک فقره قتل در میدان پونک، سیمون بولیوار منطقه شهرک نفت در ساعت ۱۸:۳۰، از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیض اعلام شد و پس حضور عوامل کلانتری در محل و تأیید خبر، موضوع به پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام و تیم بررسی صحنه اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شدند.

در ادامه در بررسی‌های اولیه مشخص شد: افراد ناشناس ضمن ورود به این منزل، اقدام به بستن دست و پای افراد داخل خانه کرده و زنی به هویت صغری - پ - ۳۵ ساله را با خفه کردن به قتل رسانده و پس از حضور همسر مقتوله به هویت اسماعیل - ش ۴۵ ساله در خانه نیز، وی را مورد اصابت ضربات متعدد چاقو قرار داده و از محل متواری شده‌اند.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد و به دستور بازپرس شعبه دوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و با حضور کارآگاهان اداره دهم در محل جنایت و آغاز تحقیقات، همسایه طبقه پائین واحد مسکونی محل جنایت که موضوع را به پلیس اورژانس اطلاع داده بود، در اظهارات خود به کارآگاهان گفت که در حدود ساعت ۱۸، در حالی که به همراه دیگر اعضای خانواده در خانه حضور داشته، ناگهان متوجه ضربات شدیدی شده که به درخانه زده شده و بلافاصله به در خانه مراجعه کرده و زمانی که در راز باز کرده، ناگهان همسر همسایه‌شان به هویت اسماعیل - ش را در حالی که خون زیادی از وی رفته بود روی زمین مشاهده کرده و اسماعیل فریاد زانوخته از وی درخواست کرد تا با اورژانس تماس بگیرد و پس از آن بیهوش شده که وی نیز موضوع را به پلیس و اورژانس اطلاع داد.

با توجه به شدت جراحات وارده ناشی از اصابت ۱۷ ضربه چاقو به ناحیه سینه و گردن اسماعیل - ش و انجام اقدامات درمانی برای نجات وی، امکان تحقیق از وی وجود نداشت؛ بنابراین با وجود آن که دختر وی به هویت مینا، ۱۸ ساله نیز مورد اصابت ضربه چاقو از ناحیه دست راست قرار گرفت بود، پس از انجام اقدامات درمانی و انجام عمل جراحی روی دست وی تحقیقات از او و دو برادر کوچکتر ۱۲ ساله و ۷ ساله‌اش که در زمان جنایت، با دست و پای بسته شده در یکی از اتاق‌های خواب محبوس شده بودند، در دستور کار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت.

مینا، دختر مقتوله در اظهارات اولیه خود به کارآگاهان گفت: سه جوان در حالی که صورت‌های خود را با ماسک پوشانده بودند، وارد خانه شده و ابتدا با تهدید چاقو اقدام به بستن دست و پای مادرم کردند و زمانی که دو برادر کوچکترم در ساعت ۱۳:۳۰ از مدرسه به خانه آمدند، آنان را نیز جدا از مادرم و در یکی از

حوادث

جنایت دختر جوان علیه والدینش

اتاق‌ها حبس کردند و پس از خفه کردن مادرم، در ساعت ۱۶ یکی از برادرانم را مجبور کردند تا به بهانه خرید دفتر نقاشی، با پدرم تماس بگیرد و زمانی که پدرم وارد خانه شد او را نیز مورد اصابت ضربات چاقو قرار داده و در حالی که مرا نیز از ناحیه دست راست مجروح کرده بودند، به سرعت از خانه خارج شدند.

مینا در ادامه اظهارات خود و در خصوص ارائه مشخصات ظاهری سه جوان متواری خود از محل جنایت، به کارآگاهان گفت: هر سه جوان صورت‌های خود را پوشانده بودند، اما با این وجود فکر کنم یکی از آنان جوانی به نام ناصر است که چند وقت پیش، از طریق دو تن از همکلاسی‌هایم که دو خواهر هستند با وی آشنا شدم.

با توجه به اظهارات مینا، کارآگاهان با شناسایی هویت دقیق ناصر - س - ۲۶ ساله، وی را در روز چهارم بهمن‌ماه در منطقه تهرانپارس شناسایی و برای انجام تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی تهران منتقل کردند.

با انتقال ناصر به اداره دهم و آغاز تحقیقات، وی در اظهارات خود ضمن بیان آشنایی کوتاه خود با مینا از وقوع هرگونه جنایت در محل زندگی مینا اظهار بی‌اطلاعی کرد و در خصوص نحوه آشنایی خود با مینا نیز به کارآگاهان گفت: چندی پیشی از ارتباط نامناسب اجتماعی دو تن از بستگان نزدیکم که بعداً متوجه شدم که همکلاسی‌های مینا هستند با چند پسر جوان مطلع شدم و به همین علت آنان را تحت فشار قرار دادم تا از کار خود، دست بکشند و مدتی از اختلافم با این دو خواهر گذشت اما آنها حاضر به گوش کردن به نصیحت‌ها و قبول حرف‌هایم نبودند و به همین علت تصمیم گرفتم تا موضوع را به پدر و مادرشان اطلاع دهم.

وی ادامه داد: در همین زمان دختر غریبه‌ای به نام مینا با تلفن من تماس گرفت و مدعی شد که از مدت‌ها پیش مرا شناخته و به من علاقه مند شده، اما پس از گذشت چند جلسه ملاقات با وی، متوجه شدم که بستگان سعی داشتند تا از طریق آشناکردن این دختر، مرا تحت فشار گذاشته و مانع از آن شوند تا موضوع ارتباطات آنان در خارج از خانه را به پدر و مادرشان اطلاع دهد و به همین علت بلافاصله ارتباط خود را با مینا قطع کرده و ضمن آن‌که موضوع سوء رفتارهای بستگان نزدیک خود را به پدر و مادرشان اطلاع دادم، با خانواده مینا نیز تماس گرفتم و از آنان درخواست کردم تا مراقبت بیشتری از دخترشان داشته باشند و از آن پس هیچ اطلاعی از مینا و اتفاقی که برای خانواده‌اش افتاده ندارم.



گرفته و به او پیشنهاد دادم تا در ازای گرفتن مبلغ ۱۰۰ هزار تومان، به صورت ناشناس وارد خانه ما شده و پس از تهدید من و مادرم متواری شود. مینا در ادامه اعترافات خود به کارآگاهان گفت: در ساعت ۹ صبح روز حادثه ابتدا با توجه به هماهنگی قبلی، در مجتمع را برای مرتضی باز کرده او دو تن از دوستانش به اسامی پوریا و ایمان را نیز به همراه خود آورده است که آنان پس از ورود به خانه، ابتدا من و مادرم را به صورت گروگان گرفته و هر کدام از ما را در اتاق‌های جداگانه حبس کرده و زمانی که چشم‌ها و دست و پای مادرم را بستند، مرا به داخل اتاق محل حبس وی بردند و آنان ابتدا قصد داشتند تا مادرم را بیهوش کنند که در همین زمان، دو برادرم در خانه آمدند که بلافاصله مرا داخل اتاق برده و پس از بستن دست و پای برادرانم و حبس کردنشان داخل یکی از اتاق‌ها، بار دیگر مرا از اتاق بیرون آوردند و در حدود ساعت ۱۵، مرتضی مدعی شد که مادرم را خفه کرده و به خاطر آن که کسی متوجه موضوع نشود باید پدرم را نیز به قتل برساند که به همین علت یکی از برادرانم را با تهدید چاقو مجبور کردند با پدرم تماس گرفته و از وی بخواهد یک دفتر نقاشی خریده و به خانه مراجعه کند.

مینا ادامه‌داد: پدرم حدود ساعت ۱۷:۳۰، در حالی که دفتر نقاشی را خریده بود به خانه مراجعه کرد که در همین زمان مرتضی به همراه دوستانش به وی حمله‌ور شده و پوریا ضربات متعدد چاقو را به وی وارد کرد و پدرم روی زمین افتاد و آنان با تصور این که پدرم به قتل رسیده و برای گسارن کردن

اخبار کازرون

به مناسبت هفته سلامت؛ هزار اصله نهال کاشته شد

جهدیت ستاد مردمی دادگستری در پیشگیری از وقوع جرم

سرویس خبری/ داود کشاورز: به مناسبت هفته سلامت با همکاری اداره منابع طبیعی، دانشگاه پیام نور، دانشکده سلمان فارسی و اداره زندان، در مسیری به طول ۴ کیلومتر از جاده دوان، دو طرف جاده درختکاری شد. کار رییس اداره زندان شهرستان کازرون طی گفت و گویی هدف از این اقدام

بازگشت به جامعه داده‌ایم و همچنین همکاری محیط زیست ایجاد آکواریوم جانوری و گیاهی را در برنامه داریم. احداث گلخانه و همکاری مستمر با منابع طبیعی را نیز ادامه خواهیم داد که این طرح‌ها در راستای بازگشت زندانیان به جامعه می‌باشد.

جدیت ستاد مردمی دادگستری در پیشگیری از وقوع جرم

محمد بازیار مسئول دفتر و کارشناس ستاد مردمی پیشگیری و حفاظت اجتماعی دادگستری کازرون اظهار داشت: در پایان سال ۹۱ طی گزارش اعضای ستاد های مردمی به این ستاد و تعامل خوب ستاد با فرمانده محترم انتظامی شهرستان سرهنگ سربولد و جناب زارع رئیس پلیس محترم مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون و بعد از اخذ حکم قضایی و در چندین عملیات جداگانه موفق به کشف و ضبط ۱۰۰ گرم هروئین، ۶۶۲ گرم تریاک، ۱۰ گرم شیبه تریاک، ۵ گرم سوخته تریاک، ۵۵۰ گرم تقاله سوخته تریاک گردیدند.

همچنین در اقدامی دیگر و در راستای اقدامات پیشگیرانه چهارشنبه آخر سال و حسب گزارشات واصله مردمی به ستاد و در نتیجه پیشگیری پلیس محترم اماکن فرماندهی انتظامی و بررسی محل‌های مربوطه موفق به کشف ۱۷۸۷۸ عدد انواع مواد مخدرتره و مقادیری کالای قاچاق که همگی کشف و ضبط و جهت سیر مراحل قانونی، پرونده تحویل پلیس آگاهی شهرستان گردید.

البته کشفیات بخصوص کشف مواد مخدر دو مطلب را به ذهن متبادر می‌کند: ۱- جدیت کلیه اعضای ستاد مردمی، مأمورین خدمت انتظامی و... ۲- وجود، تهیه، تولید و ورود مواد مخدر به شهر و دیار؛ و صدای زنگ خطر برای خانواده‌ها و لزوم موارد احتیاط و جوانب پیشگیرانه آن. که مع الوصف به هیچ وجه دادگستری، دادسرا، نیروی انتظامی، ستاد مردمی و کسانی که در این امر مبارزه دارند کوتاه نمی‌آیند. وی افزود: پهنه از طرف خود ستاد، دادستان محترم و نیروی محترم

نشست مشترک مدیر کمیته امداد با فرماندار پیرامون اشتغال

مسعود قاسمی رئیس اداره کمیته امداد پیرامون ساماندهی و اشتغال روستاییان و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر فرماندار شهرستان کازرون نظر نمود. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی(ره) شهرستان کازرون، پرویز شفیعی مدیر و



حضور قاسمی در کمیته امداد امام خمینی استان فارس و سایر اعضا در دفتر فرماندار برگزار کرد.

با توجه به اظهارات ناصر و دیگر اقدامات پلیس، کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که ناصر هیچ نقشی در جنایت ندارد؛ بنابراین ضمن انجام هماهنگی‌های قضایی و با توجه به اظهارات ضد و نقیض به دست آمده از مینا، وی را دستگیر و برای انجام تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی منتقل کردند.

مینا در اظهارات خود ضمن تأیید صحبت‌های ناصر، در خصوص انگیزه خود برای معرفی ناصر به کارآگاهان گفت: زمانی که ناصر با پدر و مادرم تماس گرفت، باعث شد تا آنان متوجه برخی ارتباطات، دوستان و رفتارهای نامتعارفم در خارج از خانه شده و به همین علت رابطه من با آنان خراب شد؛ به همین علت تصمیم گرفتم تا از طریق جوانی به نام مرتضی که پیش از آن با وی دوست بودم، اقدام به سرقت از خانه پدرم کنم و ضمن معرفی ناصر به عنوان سارق، از وی انتقام بگیرم و به همین علت با مرتضی تماس

گرفته و به او پیشنهاد دادم تا در ازای گرفتن مبلغ ۱۰۰ هزار تومان، به صورت ناشناس وارد خانه ما شده و پس از تهدید من و مادرم متواری شود. مینا در ادامه اعترافات خود به کارآگاهان گفت: در ساعت ۹ صبح روز حادثه ابتدا با توجه به هماهنگی قبلی، در مجتمع را برای مرتضی باز کرده او دو تن از دوستانش به اسامی پوریا و ایمان را نیز به همراه خود آورده است که آنان پس از ورود به خانه، ابتدا من و مادرم را به صورت گروگان گرفته و هر کدام از ما را در اتاق‌های جداگانه حبس کرده و زمانی که چشم‌ها و دست و پای مادرم را بستند، مرا به داخل اتاق محل حبس وی بردند و آنان ابتدا قصد داشتند تا مادرم را بیهوش کنند که در همین زمان، دو برادرم در خانه آمدند که بلافاصله مرا داخل اتاق برده و پس از بستن دست و پای برادرانم و حبس کردنشان داخل یکی از اتاق‌ها، بار دیگر مرا از اتاق بیرون آوردند و در حدود ساعت ۱۵، مرتضی مدعی شد که مادرم را خفه کرده و به خاطر آن که کسی متوجه موضوع نشود باید پدرم را نیز به قتل برساند که به همین علت یکی از برادرانم را با تهدید چاقو مجبور کردند با پدرم تماس گرفته و از وی بخواهد یک دفتر نقاشی خریده و به خانه مراجعه کند.

مینا ادامه‌داد: پدرم حدود ساعت ۱۷:۳۰، در حالی که دفتر نقاشی را خریده بود به خانه مراجعه کرد که در همین زمان مرتضی به همراه دوستانش به وی حمله‌ور شده و پوریا ضربات متعدد چاقو را به وی وارد کرد و پدرم روی زمین افتاد و آنان با تصور این که پدرم به قتل رسیده و برای گسارن کردن

مأموران، ضربه چاقویی به دست من زده و سپس از خانه خارج شدند؛ پس از گذشت ساعتی از خروج مرتضی و دوستانش از خانه، در حالی که قصد داشتم تا با ۱۱۰ تماس بگیرم، بدون آن که متوجه شوم پدرم به هوش آمده و از خانه خارج شده بود و زمانی من متوجه زنده بودن پدرم شدم که او خودش را به در منزل همسایه طبقه پایین رسانده بود.

با توجه به اعترافات مینا، کارآگاهان بلافاصله اقدام به شناسایی مرتضی با هویت واقعی ابوالفضل - ت - متولد ۱۳۷۰ کرده و ضمن شناسایی محل سکونتش در منطقه سردارجنگل، وی را تحت مراقبت‌های نامحسوس پلیسی قرار دادند تا سرانجام پوریا با هویت واقعی رضا - ت - متولد ۱۳۷۲ و ایمان - خ - متولد ۱۳۷۱ نیز توسط کارآگاهان شناسایی شدند.

کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند که رضا (پوریا) و ایمان هر دو از مجرمان سابقه‌دار در زمینه زورگیری بوده و رضا، پسرخاله مرتضی بوده و ایمان نیز دوست صمیمی رضا است که مخفی‌گاه هر دوی آنان در غرب کشور مورد شناسایی قرار گرفت.

با شناسایی مخفی‌گاه متهمان در تهران و غرب کشور، آکببی از کارآگاهان اداره دهم به غرب کشور اعزام و طی دو مرحله عملیات همزمان در تهران و غرب کشور، هر سه متهم را در ۲۸ اسفندماه ۱۳۹۱ دستگیر و به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند.

با شناسایی متهمان و آغاز تحقیقات، مرتضی در اعترافات اولیه خود به کارآگاهان گفت: حدود ۱/۵ سال پیش و در خیابان با مینا آشنا شده اما پس از گذشت مدتی ارتباط ما با یکدیگر قطع شد تا این که یک روز قبل از حادثه، مینا با من تماس گرفت و به من پیشنهاد داد که در صورت تهدید پدر و مادرش مبلغی را به من پرداخت خواهد کرد و زمانی که وارد خانه شده و دست پای مادر مینا را بسته و او را داخل اتاقی حبس کردم، مینا پیشنهاد داد که اگر پدر و مادرش را به قتل برسانیم، پس از رسیدن اموال پدر و مادرش به وی مبلغی در حدود ۷۰۰ میلیون تومان به ما پرداخت خواهد کرد و من نیز در حالی که، مادر مینا داخل یکی از اتاق‌های خواب حبس بود، وی را با سیم برق خفه کرده و قرار شد تا پوریا نیز در زمان حضور پدر مینا، او را با چاقو به قتل برساند که به محض ورود پدر مینا به خانه، هر سه به وی حمله‌ور شده و پوریا ضربات متعدد چاقو را به بدن وی وارد کرد تا این که پدر مینا روی زمین افتاد و به تصور این که وی نیز به قتل رسیده و در حالی که از اتاق‌ها خارج شده بودند، ابتدا با چاقو ضربه‌ای به دست مینا زده و از خانه خارج شدیم.

سرهنگ شایرک کارآگاه آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعترافات به‌دست آمده از متهمان و برای انجام تحقیقات تکمیلی، قرار بازداشت موقت برای هر چهار متهم صادر و در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته‌اند.

هنرمندان عکاس کازرونی ذوق هنری خود

در عرصه طبیعت را به نمایش گذاشتند

سرویس خبری/ علی گلجنی: به مناسبت فرا رسیدن ایام نوروز، جمعی از عکاسان هنرمند شهرستان کازرون با همکاری شهرداری و فرهنگسرای مردانی در گوشه‌های بوستان مردانی که اسامی وجود داشت اقدام به برپایی نمایشگاه عکس طبیعت از نقاش گردشگری شهرستان کازرون نمودند.



این نمایشگاه با حضور هنرمندان از جمله استادان، نقاشان، شیخ الحکمایی، انجهدی و دیگر هنرمندان فعال در این عرصه افتتاح شد و بازدید کنندگان شاهد بیش از ۳۰۰ قطعه عکس ۳۰×۴۰ به موضوع طبیعت بودند. همچنین در حاشیه این مراسم شیخ الحکمایی مسئول فرهنگسرای مردانی طی سخنانی ضمن خیرمقدم به مسافران، هدف از برگزاری این نمایشگاه را ایجاد روحیه نشاط ذکر کرد.

در حاشیه برگزاری این نمایشگاه، رسماً سالن فوق‌الذکر به عنوان سالن پلاژ و نمایشگاهی فرهنگسرای مردانی نام‌گذاری و افتتاح شد. شایان ذکر است نمایشگاه فوق‌الذکر به مدت ۱۰ روز دایر بود.

ایستگاه‌های صلواتی به مناسبت ایام فاطمیه

در کازرون برپا شد

سرویس خبری/ علی گلجنی: جمعی از جوانان عاشق اهل بیت(ع) با همکاری مردم و افراد خیر اقدام به برپایی ایستگاه صلواتی در نقاط مختلف شهر به مدت ۱۰ روز نمودند.

این ایستگاهها با پیشن نواهای مذهبی عزاداری درخصوص ایام فاطمیه و توزیع شربت، این ایام را گرامی داشتند. مسافران نوروزی نیز با حضور در این مراسم، عشق به حضرت زهرا(س) را زنده نگه داشتند.

جوابیه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان کازرون مدیریت محترم روزنامه طلوع، با احترام با توجه به خبر مندرج در صفحه ۴ شماره ۱۳۱۸ مورخه ۱۳۹۱/۱۲/۱۳ آن نشریه محترم با عنوان «مسیر منتهی به چشمه امامزاده سیدحسین(ع) کازرون سنگ فرش می‌شود» به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، خواهشمند است طبق عنوان مطبوعات، مطلب زیر را در پاسخ به آن خبر در نخستین نوبت چاپ و در همان صفحه درج نمایند. عملیات بهسازی روستای امامزاده سیدحسین توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کازرون در سال ۹۰ با تخصیص سه مرحله اعتبار از محل‌های ماده ۱۸۰ قانون برنامه پنجم توسعه به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال، تسلسک دارایی‌های سرمایه‌های سال ۹۰ به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال و از محل تسکین ماده ۱۸۰ قانون برنامه پنجم توسعه به مبلغ ۸۰۰ میلیون ریال و با انعقاد دو قرارداد به شماره‌های ۹۰/۳/۶۹۶ و ۹۰/۷/۲۶ و ۹۰/۱۸۲۵/۲۳/۶۰/۱۱۸۲۵ در سال ۹۱/۴/۱۴ با شرکت عالم موج آغاز گردید، که این عملیات شامل احداث کانال سیل پر به طول ۳۵۰ متر، دال بتنی حدود ۴۰ عدد، سنگ فرش معبر مجاور کانال و قسمتی از مسیر منتهی به امامزاده حدود ۱۵۰۰ مترمربع و عملیات پیاده رو سازی سنگی در همین محور حدود ۷۰۰ مترمربع بوده که متأسفانه به دلیل کمبود اعتبار و عدم تخصیص اعتبارات کامل این محور به صورت نیمه تمام باقی مانده است. ضمناً در صورت لزوم مستندات لازم در این خصوص آرایه خواهد شد.

سعید عباسی نیا - مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان کازرون